

Gültig vom 13.02.2023 bis 25.02.2023 KW 07+08

DIE GETRÄNKE KÖNNER



Bequem bargeldlos bezahlen?
Kein Problem - Wir akzeptieren:
MasterCard
Visa
American Express
girocard



In Saus und Braus wird's närrisch in jedem Haus



**Neu im
SORTIMENT**



Alte Mühle Marille, Birne oder Haselnuss
41 % Vol.
0,5-L-Fl. (1 L = € 25,98)

12.99
zzgl. € 0,25 Pfand

Gewinne einen Coca-Cola Kickertisch!*



Einfach eine Coca-Cola Mischkiste kaufen, Foto vom Kassenbon mit dem Betreff „Alldrink Kickertisch“ an gewinnspiel@ccepc.com schicken und mit etwas Glück kannst dich auf spannende Matches und schöne Tore freuen!



€ 11.49
+ € 3,30 Pfand
€ 0,96 / Liter

Coca-Cola
Real Magic®



Astra Urtype oder Rotlicht*
27x0,33-L-Fl. (1 L = € 1,51)
*Nicht in allen Märkten erhältlich!

13.49
zzgl. € 3,66 Pfand



Allgäuer Büble
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,60)
Nicht in allen Märkten erhältlich!

15.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Köstritzer Schwarzbier oder Kellerbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Jever Pilsener, Fun oder Light
20x0,5-/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,60/2,02)

15.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Warsteiner Premium
versch. Sorten
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,40/1,77)

13.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

**ANGEBOTE
AUCH
ONLINE
ENTDECKEN!**



www.alldrink.de



**Zoladkowa
Gorzka
Traditional
Wodka**
36 % Vol.
0,5-L-Fl.
(1 L = € 13,98)

6.99



**Jack Daniel's
Tennessee Whiskey, Honey,
Fire oder Apple**
40 % Vol. 0,7-L-Fl. (1 L = € 24,27)

16.99

**Jack Daniel's
Gentleman Jack**
Bourbon Whiskey
40 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 29,99)

20.99



**Selters
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,62)

7.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Paulaner
Spezi
oder Zero**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,91)

3.79

zzgl. € 0,48 Pfand

mit tollen und abwechslungsreichen Angeboten



Benediktiner Hell
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand



**Ayinger
Lager Hell oder Bräuweisse**
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Mooser Liesl Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Duckstein
Original**
8x0,5-L-Fl.
(1 L = € 3,37)

13.49

zzgl. € 2,14 Pfand



Mönchshof
versch. Sorten
(außer Bockbier)
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 4,50 Pfand



**Kapuziner
Weißbier**
versch. Sorten oder
Kellerweizen
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 4,50 Pfand





Elisabethen
Vitamin Quelle
oder Eistee
versch. Sorten
6x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,92)

5.49

zzgl. € 1,50 Pfand



Azur
Mineralwasser
versch. Sorten
3x12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,37)

9.98

2+1 Aktion:
3 kaufen - 2 zahlen!

zzgl. 3x € 3,30 Pfand



bizzl Herb-Süß
Orange, Zitrone
oder Cola&Orange
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

6.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Rapp's Guten
Morgen Saft
oder weitere
Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,58)

9.49

zzgl. € 2,40 Pfand



Kumpf Kirsch-
Nektar und
weitere Sorten
1-L-Elo-Pack
(außer Apfelsaft
klar und trüb
und Johannisbeer)

1.99



Licher 1854
Kellerbier oder
Hessenquell
Landbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Schmucker
Meister Pils
oder Privat
Export
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Lech
Premium Bier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand

	7.99		7.49		4.49		4.49		4.49		3.79		3.79
--	-------------	--	-------------	--	-------------	--	-------------	--	-------------	--	-------------	--	-------------

	3.79		3.49		3.79		3.79		5.49		5.49		5.49
--	-------------	--	-------------	--	-------------	--	-------------	--	-------------	--	-------------	--	-------------

	3.99												
--	-------------	--	-------------	--	-------------	--	-------------	--	-------------	--	-------------	--	-------------

alldrink

63486 Bruchköbel, Römerstr. 29
63128 Dietzenbach, Emil-von-Behring-Str. 12-14
60388 Frankfurt/Bergen-Enkheim, Victor-Slotosch-Str.12
65933 Frankfurt-Griesheim, Lärchenstr. 44
60439 Frankfurt-Heddernheim, Zeilweg 16
65929 Frankfurt-Höchst, Silostr. 60
60435 Frankfurt-Preungesheim, Am Dachsberg 198
60437 Frankfurt/Nieder-Eschbach, Berner Str. 58
60314 Frankfurt-Ostend, Hanauer Landstr. 285
63450 Hanau, Dettinger Str. 2
65179 Hofheim-Marxheim, Rheingaustr. 93-95
65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 53
63225 Langen, Triftstr. 25
64569 Nauheim, Königstädter Str. 75a

61267 Neu Anspach, Taunusstr. 2 b

61440 Oberursel, An den drei Hasen 10
63075 Offenbach am Main, Mühlheimer Str. 145-147
63683 Ortenberg, Karl-Hoffmann-Str. 2-4
63110 Rodgau, Haupstr. 38

Profi

63303 Dreieichenhain, Gleisstr. 1
60599 Frankfurt-Oberrad, Offenbacher Landstr. 341
63512 Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Str. 2
63457 Hanau Groß-Auheim, Benzstr. 13
65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 58
65451 Kelsterbach, Langer Kornweg 20
63456 Klein-Auheim, Seligenstädter Str. 60

63225 Langen, Langestr. 5

63477 Maintal-Dörnigheim, Honeywellstr. 14
64546 Mörfelden, Gerauer Str. 38
63165 Mühlheim, Dieselstr. 1
63263 Neu-Isenburg, Schleusnerstr. 56a
63179 Obertshausen-Hausen, Bürgern.-Mahr-Str. 22
63179 Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Str. 68
63069 Offenbach, Senefelder Str. 170
63110 Rodgau-Hainhausen, Alfred-Delp-Str. 54
63110 Rodgau-Nieder-Roden, Einsteinstr. 2
63322 Rödermark Ober-Roden, Odenwaldstr. 69
63322 Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Str. 83
65428 Rüsselsheim, Schreberstr. 21
63500 Seligenstadt, Aschaffenburger Str. 90
64546 Walldorf, Frankfurter Landstr. 9